Пользовательское соглашение

г. Санкт-Петербург

    Настоящее  Соглашение  является  публичной офертой и определяет условия использования
материалов  и сервисов, размещенных на сайте в сети Интернет по адресу:
https://store.didigallery.com, посетителями и пользователями данного интернет-сайта (далее -
Сайт).

Оформляя покупку или заявку на услуги на сайте https://store.didigallery.com, Вы даете
согласие на обработку своих персональных данных для оформления заказов и подтверждаете, что
ознакомились и согласны с условиями настоящего соглашения, а также со всеми
нижеперечисленными условиями.

Условия настоящего Соглашения регулируют порядок пользования всеми Сервисами Сайта,
существующими на момент регистрации Пользователя, а также Сервисами, которые будут созданы
в будущем или модифицированы (изменены).

Вы вправе отказаться от подтверждения настоящего Соглашения в случае, если какое-либо
его условие является для Вас неприемлемым.

1. Общие условия

1.1. Сайт создан в целях информирования о работе галереи искусств ООО «ДиДи», для

рекламы и продвижения предоставляемых товаров и услуг в интернете, для осуществления
продаж путем приема заказов на покупку, предложения покупателю удобных вариантов оплаты,
привлечения покупателей и партнеров.

1.2. Сайт содержит материалы и сервисы: изображения, публикации, фотографии,
видеофрагменты, товарные знаки, логотипы и наименования продукции, которые защищены
авторским правом.

1.3. Использование материалов и сервисов Сайта регулируется нормами действующего
законодательства Российской Федерации.

1.4. Получая доступ к материалам Сайта, Пользователь считается присоединившимся к
настоящему Соглашению.

Публичная оферта признается акцептованной Пользователем сайта / Покупателем с момента
отправления заявки на обратную связь Пользователя на сайте, оформления Пользователем
Заказа.

Настоящая Публичная оферта вступает в силу с момента ее акцепта Посетителем/
Пользователем и действует до момента отзыва акцепта Публичной оферты.

1.5. Пользователь может использовать материалы Сайта и предоставляемые на Сайте
сервисы следующим образом: потребление в личных целях.

Копирование, размножение, распространение, воспроизведение (целиком или фрагментами)
или иное использование любого материала, находящегося на сайте, а также попытка создания
сходного с размещенным на сайте материала в коммерческих целях, в том числе для публикации в
печатных и/или электронных СМИ, для использования в рекламных целях, на сайтах третьих лиц,
и иным образом способствующего (не препятствующего) доступу к информации третьих лиц без
предварительного письменного согласования с владельцами сайта, запрещается.

2. Обязательства Пользователя

2.1. Пользователь соглашается не предпринимать действий и не оставлять комментарии и

записи, которые могут рассматриваться как нарушающие российское законодательство или нормы
международного права, в том числе в сфере интеллектуальной собственности, авторских и/или
смежных прав, общепринятые нормы морали и нравственности, а также любых действий, которые
приводят или могут привести к нарушению нормальной работы Сайта и сервисов Сайта.

2.2. Использование материалов Сайта без согласия правообладателей не допускается.

https://store.didigallery.com/
https://store.didigallery.com/

2.3. Администрация Сайта не несет ответственности за посещение и использование им
внешних ресурсов, ссылки на которые могут содержаться на Сайте.

2.4. Администрация Сайта не несет ответственности и не имеет прямых или косвенных
обязательств перед Пользователем в связи с любыми возможными или возникшими потерями или
убытками, связанными с любым содержанием Сайта, регистрацией авторских прав и сведениями о
такой регистрации, товарами или услугами, доступными на или полученными через внешние
сайты или ресурсы либо иные контакты Пользователя, в которые он вступил, используя
размещенную на Сайте информацию или ссылки на внешние ресурсы.

2.5. Пользователь согласен с тем, что Администрация Сайта не несет какой-либо
ответственности и не имеет каких-либо обязательств в связи с рекламой, которая может быть
размещена на Сайте.

3. Условия оформления и получения заказа

Заказ Товара
3.1. На сайте предоставлена информация об основных свойствах Товара, о цене и об

условиях приобретения товара, о его доставке, о порядке оплаты товара, а также о сроке, в
течение которого действует предложение о заключении Договора. Фото, схемы, рисунки,
видеоизображения образцов Товара в каталоге являются собственностью интернет-магазина или
его контрагентов. Качество настройки и особенности экрана компьютера Покупателя могут
искажать цветовую гамму представленного Товара. Покупатель имеет право обратиться в службу
поддержки интернет-магазина за дополнительной информацией, необходимой и достаточной для
принятия Покупателем решения о покупке Товара.

3.2. Для оформления Заказа Покупатель должен предоставить действительные данные,
необходимые для выполнения Заказа. Ответственность за верность и/или актуальность
предоставленных данных, а также за некорректные данные, предоставленные Покупателем и/или
представителем Покупателя, несет Покупатель.

3.3. Покупатель может заказать Товар следующими способами:
 помещением Товара в «Корзину», заполнением формы заказа;
 звонком по телефону интернет-магазина с указанием Товара.
3.4. При этом интернет-магазин информирует Покупателя о том, что Заказ Покупателя и

обязательства интернет-магазина возникают в момент согласования Покупателем состава Заказа,
его стоимости и способа доставки с менеджером интернет-магазина по телефону или в форме
заказа на сайте интернет-магазина. Оформление Заказа происходит только после подтверждения
заявки на Товар и корректности Персональных данных Покупателя.

3.5. Одновременно с передачей оригинала Товара - Произведения искусства - Продавец

предоставляет Покупателю неисключительную (простую) лицензию на использование

Произведения в пределах и способами, указанными в разделе 4 настоящего Соглашения.

3.6. Обязанность продавца передать произведение покупателю, а также

неисключительную (простую) лицензию на использование произведения, считается исполненной

в момент их передачи непосредственно Покупателю или перевозчику или организации связи для

доставки Покупателю.

3.7. Покупатель уведомлен, что Продавец вправе использовать по своему усмотрению

фото Товара на сайте, в социальных сетях и других информационных источниках после

реализации Произведения искусства – Товара.

Оплата Товара

3.8. Информация о стоимости каждого конкретного товара размещена в сети интернет,
непосредственно на сайте по адресу https://store.didigallery.com. Способы оплаты Товара указаны
на сайте в форме оформления заказа.

3.9. Интернет-магазин оформляет заказы на условиях 100% предварительной оплаты
заказа.

3.10. Цена Товара не включает в себя стоимость доставки.

https://store.didigallery.com/

3.11. Стоимость доставки Товара рассчитывается индивидуально.
3.12. Продавец вправе в любое время и по своему усмотрению изменять стоимость

Товара и информацию о его наличии.
3.13. Покупатель возмещает Продавцу фактически понесенные им затраты на упаковку,

расходы на доставку и сопутствующие товары/услуги (заказ/замена подрамника, оформление в
багет, подарочная упаковка и др.).

3.14. При отказе Покупателя от Товара – Произведения Искусства в момент его доставки,

Продавец обязуется в течение 14 (четырнадцати) дней с даты такого отказа вернуть Покупателю

цену Товара, оплаченную Продавцом, за исключением стоимости доставки.

Доставка Товара

3.15. Способ доставки или получения Товара Покупатель выбирает самостоятельно при

оформлении Заказа из указанных на сайте вариантов. Место доставки произведения Покупатель

указывает при оформлении Заказа. В случае предоставления недостоверных сведений об адресе

доставки Покупатель самостоятельно несет риск любых негативных последствий, в том числе

обязуется возместить любой ущерб, который может быть причинен Продавцу.

3.16. Срок доставки Товара Покупателю начинает течь с даты передачи Товара

Перевозчику. Сроки оказания услуг по доставке утверждаются Перевозчиком.

3.17. При получении Товара Покупатель проверяет комплектацию Заказа и качество

Товара. Покупатель, принимая Товар, подтверждает надлежащее исполнение Продавцом своих

обязательств по передаче Товара и отсутствие претензий в отношении комплектации, количества

и качества. При обнаружении каких-либо нарушений Покупатель вправе отказаться от Заказа или

его части, содержащей Товар ненадлежащего качества, пропорционально оплатив при этом

оставшийся в Заказе Товар и услуги по его доставке.

3.18. Покупатель уведомлен, что после доставки приобретаемое Произведение Искусства

обмену и/или возврату не подлежит. Покупатель имеет право отказаться от приемки Товара –

Произведения Искусства лишь в момент его доставки.

3.19. Если доставка Товара произведена в установленные сроки, но Товар не был передан
Покупателю по его вине, последующая доставка производится в новые сроки, согласованные с
продавцом, после повторной оплаты Покупателем стоимости услуг по доставке Товара. При
выборе курьерского способа доставки, а также при получении в пункте выдачи Товара Покупатель
имеет возможность в момент передачи Товара проверить его качество и комплектацию,
ознакомиться с правилами возврата Товара.

3.20. При доставке Заказ вручается непосредственно Покупателю либо лицу, указанному
в качестве Получателя Заказа. При вручении предоплаченного Заказа Курьер в целях
предотвращения случаев мошенничества имеет право потребовать документы, удостоверяющие
заключение договора или оформление доставки. При этом интернет-магазин гарантирует
Конфиденциальность и защиту Персональной информации Получателя.

3.21. Покупатель вправе отказаться от Товара после передачи Товара – в случае
обнаружения брака в течение пяти (5) дней. Порядок возврата Товара ненадлежащего качества
указан в разделе Условия доставки, оплаты, возврата на сайте https://store.didigallery.com.

3.22. Продавец не несет ответственности за повреждение и/или утрату Товара,
произошедшие по вине третьих лиц (операторов почтовой связи, перевозчика и т.д.), а также за
повреждение Товара, произошедшее по причине неправильного обращения после его передачи
Покупателю.

4. Прочие условия

4.1. Все возможные споры, вытекающие из настоящего Соглашения или связанные с

ним, подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством Российской

https://store.didigallery.com/

Федерации.
4.2. Признание судом какого-либо положения Соглашения недействительным или не

подлежащим принудительному исполнению не влечет недействительности иных положений
Соглашения.

4.3. Бездействие со стороны Администрации Сайта в случае нарушения кем-либо из
Пользователей положений Соглашения не лишает Администрацию Сайта права предпринять
позднее соответствующие действия в защиту своих интересов и защиту авторских прав на
охраняемые в соответствии с законодательством материалы Сайта.

4.4. Администрация Сайта вправе в любое время в одностороннем порядке изменять
условия настоящего Соглашения. Такие изменения вступают в силу по истечении двух (2) дней с
момента размещения новой версии Соглашения на сайте. При несогласии Пользователя с
внесенными изменениями он обязан отказаться от доступа к Сайту, прекратить использование
материалов и сервисов Сайта.

4.5. Оформляя заказ на сайте https://store.didigallery.com и проставляя отметку в поле
согласия формы оформления заказа, Пользователь подтверждает, что принимает условия
настоящего Соглашения, Правил оплаты, доставки и возврата, а также Политики
конфиденциальности Сайта, являющихся неотъемлемой частью настоящего Соглашения и
размещенными на странице по адресу: https://store.didigallery.com.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИДИ"
ИНН 7801579135

ОГРН 1127847377052

Адрес электронной почты: admin@didigallery.com
время работы: с 12:00 до 19:00 по московскому времени

https://store.didigallery.com/
https://store.didigallery.com/